
Во всех турнирах используется система Big Blind Ante.
В ситуации All-in, в приоритете Big Blind.

BELARUS KNOCKOUT CHAMPIONSHIP
Бай-ин: $190
Стартовый стек: 20000 
Время Уровней: День 1A - 30 мин; День 1B/1C - 25 мин; День 1D - 20 мин.
Формат столов: 9-макс; Официальный финальный стол 9-макс.
Поздняя регистрация: 10 уровней
Турнирная Информация: Прогрессивный нокаут $60.  
3-х дневный турнир. Стеки не суммируются. 
Каждый стартовый день играется до ITM 10%
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE

1 100 100
2 100 100 100
3 100 200 200
4 100 300 300
5 200 400 400
6 200 500 500
7 300 600 600
8 400 800 800
9 500 1000 1000

10 600 1200 1200
11 800 1600 1600
12 1000 2000 2000
13 1200 2400 2400
14 1500 3000 3000
15 2000 4000 4000
16 2000 5000 5000
17 3000 6000 6000
18 4000 8000 8000
19 5000 10000 10000
20 6000 12000 12000
21 8000 16000 16000
22 10000 20000 20000
23 10000 25000 25000
24 15000 30000 30000
25 20000 40000 40000
26 25000 50000 50000
27 30000 60000 60000
28 40000 80000 80000
29 50000 100000 100000

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



5-CARDS OMAHA KNOCKOUT BATTLE
Бай-ин: $150
Стартовый стек: 20000
Время уровней: 20 мин.
Поздняя Регистрация: 10 уровней
Формат столов: 7-макс; финальный стол 7-макс.
Турнирная информация: Без анте. Классический KO $50.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND LEVEL MIN

1 100 100 20
2 100 200 20
3 100 300 20
4 200 400 20
5 200 500 20
6 300 600 20
7 300 700 20
8 400 800 20
9 500 1000 20

10 600 1200 20
11 700 1400 20
12 800 1600 20
13 1000 2000 20
14 1200 2400 20
15 1500 3000 20
16 2000 4000 20
17 3000 6000 20
18 4000 8000 20
19 5000 10000 20
20 6000 12000 20
21 8000 16000 20
22 10000 20000 20
23 10000 25000 20
24 15000 30000 20

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



NIGHТ FIGHTERS CLASSIC KNOCKOUT BATTLE 
Бай-ин: $220
Стартовый стек: 20000
Время уровней: Поздняя рег-ия - 20 мин, далее по 15 мин.
Поздняя регистрация: 10 уровней
Формат турнира: 9-макс; финальный стол 9-макс.
Турнирная Информация: Классический нокаут $100. Однодневный турнир.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 200 20
2 100 200 200 20
3 100 300 300 20
4 200 400 400 20
5 200 500 500 20
6 300 600 600 20
7 300 700 700 20
8 400 800 800 20
9 500 1000 1000 20

10 600 1200 1200 20
11 800 1600 1600 15
12 1000 2000 2000 15
13 1200 2400 2400 15
14 1500 3000 3000 15
15 2000 4000 4000 15
16 2000 5000 5000 15
17 3000 6000 6000 15
18 4000 8000 8000 15
19 5000 10000 10000 15
20 6000 12000 12000 15
21 8000 16000 16000 15
22 10000 20000 20000 15
23 10000 25000 25000 15
24 15000 30000 30000 15
25 20000 40000 40000 15

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



SUPER BOUNTY EVENT
Бай-ин: $265
Стартовый стек: 25000
Время уровней:  День 1A - 25 мин / 1B - 20 мин; Финальный День - 25 мин.
Поздняя регистрация: 12 уровней.
Формат турнира: 9-макс.
Турнирная информация: 2-х дневный турнир.
День 1А/1В играется до ITM 10%. Классический КО $125.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE

1 100 200
2 100 200 200
3 100 300 300
4 200 400 400
5 200 500 500
6 300 600 600
7 300 700 700
8 400 800 800
9 500 1000 1000

10 600 1200 1200
11 700 1400 1400
12 800 1600 1600
13 1000 2000 2000
14 1000 2500 2500
15 1500 3000 3000
16 2000 4000 4000
17 2500 5000 5000
18 3000 6000 6000
19 4000 8000 8000
20 5000 10000 10000
21 6000 12000 12000
22 8000 16000 16000
23 10000 20000 20000
24 10000 25000 25000
25 15000 30000 30000
26 20000 40000 40000
27 25000 50000 50000

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



NIGHТ FIGHTERS KNOCKOUT BATTLE 
Бай-ин: $210
Стартовый стек: 20000
Время уровней: 20 мин.
Поздняя регистрация: 10 уровней
Формат турнира: 9-макс; финальный стол 9-макс.
Турнирная Информация: Прогрессивный нокаут $50. Однодневный турнир.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 200 20
2 100 200 200 20
3 100 300 300 20
4 200 400 400 20
5 200 500 500 20
6 300 600 600 20
7 300 700 700 20
8 400 800 800 20
9 500 1000 1000 20

10 600 1200 1200 20
11 800 1600 1600 20
12 1000 2000 2000 20
13 1200 2400 2400 20
14 1500 3000 3000 20
15 2000 4000 4000 20
16 2000 5000 5000 20
17 3000 6000 6000 20
18 4000 8000 8000 20
19 5000 10000 10000 20
20 6000 12000 12000 20
21 8000 16000 16000 20
22 10000 20000 20000 20
23 12000 24000 24000 20
24 15000 30000 30000 20
25 20000 40000 40000 20

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



RUSSIAN POKER OPEN TV EVENT 
Бай-ин: $330
Стартовый стек: 25000
Время уровней: День: 1А - 30 мин/1В - 25 мин/1С - 20 мин. Финальный День - 40 мин.
Поздняя регистрация: 12 уровней
Формат турнира: Формат 9-макс. Финальный стол  9-макс.
Турнирная информация: 3-х дневный турнир. 

LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE
1 100 100 100
2 100 200 200
3 100 300 300
4 200 400 400
5 200 500 500
6 300 600 600
7 300 700 700
8 400 800 800
9 500 1000 1000

10 600 1200 1200
11 700 1400 1400
12 800 1600 1600
13 1000 2000 2000
14 1000 2500 2500
15 1500 3000 3000
16 2000 4000 4000

END OF DAY 1A/1B/1C
17 2000 5000 5000
18 3000 6000 6000
19 4000 8000 8000
20 5000 10000 10000
21 6000 12000 12000
22 8000 16000 16000
23 10000 20000 20000
24 10000 25000 25000
25 15000 30000 30000
26 20000 40000 40000

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



STAGE TO X EVENT CLASSIC KNOCKOUT 
Бай-ин: $190
Стартовый стек: 10000
Время уровней: 20 мин
Поздняя Регистрация: 10 уровней. 
Формат турнира: 9-макс. Играем до 20% от общего количества входов.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 100 20
2 100 100 100 20
3 100 200 200 20
4 100 300 300 20
5 200 400 400 20
6 200 500 500 20
7 300 600 600 20
8 300 700 700 20
9 400 800 800 20

10 500 1000 1000 20
11 600 1200 1200 20
12 800 1600 1600 20
13 1000 2000 2000 20
14 1200 2400 2400 20
15 1500 3000 3000 20
16 2000 4000 4000 20
17 2500 5000 5000 20
18 3000 6000 6000 20
19 4000 8000 8000 20
20 5000 10000 10000 20
21 6000 12000 12000 20
22 8000 16000 16000 20

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



X EVENT CLASSIC KNOCKOUT
Бай-ин: $800
Стартовый стек: 50000
Время уровней: 30 мин
Поздняя Регистрация: 12 уровней. 
Формат турнира: 8-макс; финальный стол 9-макс.
Турнирная информация: 2-х дневный турнир. Классический нокаут $300.

Day 1
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 200 30
2 100 300 300 30
3 200 400 400 30
4 200 500 500 30
5 300 600 600 30
6 300 700 700 30
7 400 800 800 30
8 500 1000 1000 30
9 600 1200 1200 30

10 700 1400 1400 30
11 800 1600 1600 30
12 1000 2000 2000 30
13 1000 2500 2500 30
14 1500 3000 3000 30
15 2000 4000 4000 30
16 2500 5000 5000 30

 Final Day 
17 3000 6000 6000 30
18 4000 8000 8000 30
19 5000 10000 10000 30
20 6000 12000 12000 30
21 8000 16000 16000 30
22 10000 20000 20000 30
23 12000 24000 24000 30
24 15000 30000 30000 30
25 20000 40000 40000 30
26 25000 50000 50000 30

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



DEEPSTACK CUP
Бай-ин: $220
Стартовый стек: 30000
Время уровней: Поздняя регистрация - 25 мин, далее - 20 мин.
Поздняя Регистрация: 10 уровней. 
Формат турнира: 9-макс. Финальный стол  9-макс.
Турнирная информация: Однодневный турнир.

LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN
1 100 100 100 25
2 100 200 200 25
3 100 300 300 25
4 200 400 400 25
5 200 500 500 25
6 300 600 600 25
7 400 800 800 25
8 500 1000 1000 25
9 600 1200 1200 25

10 800 1600 1600 25
11 1000 2000 2000 20
12 1000 2500 2500 20
13 1500 3000 3000 20
14 2000 4000 4000 20
15 2500 5000 5000 20
16 3000 6000 6000 20
17 4000 8000 8000 20
18 5000 10000 10000 20
19 6000 12000 12000 20
20 8000 16000 16000 20
21 10000 20000 20000 20
22 10000 25000 25000 20
23 15000 30000 30000 20
24 20000 40000 40000 20

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



SUPERKNOCKOUT EVENT 
Бай-ин: $500
Стартовый стек: 30000
Время уровней: 30/25 мин; Финальный стол - 40 мин.
Поздняя Регистрация: 12 уровней. 
Формат турнира: 9-макс; финальный стол 9-макс.
Турнирная информация: 2-х дневный турнир. Классический нокаут $250.

 DAY 1
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 200 30
2 100 200 200 30
3 100 300 300 30
4 200 400 400 30
5 200 500 500 30
6 300 500 500 30
7 300 600 600 30
8 400 800 800 30
9 500 1000 1000 30

10 600 1200 1200 30
11 700 1400 1400 30
12 800 1600 1600 30
13 1000 2000 2000 25
14 1000 2500 2500 25
15 1500 3000 3000 25
16 2000 4000 4000 25
17 2500 5000 5000 25

END OF DAY 1
FINAL DAY

18 3000 6000 6000 30
19 4000 8000 8000 30
20 5000 10000 10000 30
21 6000 12000 12000 30
22 8000 16000 16000 30
23 10000 20000 20000 30
24 10000 25000 25000 30
25 15000 30000 30000 30
26 20000 40000 40000 30
27 25000 50000 50000 30

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



NIGTH FIGHTERS KNOCKOUT BATTLE 
Бай-ин: $220
Стартовый стек: 20000
Время уровней: Поздняя регистрация - 20 мин, далее - 15 мин.
Поздняя Регистрация: 10 уровней. 
Формат турнира: 9-макс. Финальный стол  9-макс.
Турнирная информация: Однодневный турнир. Классический Нокаут $100.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 100 20
2 100 100 100 20
3 100 200 200 20
4 100 300 300 20
5 200 400 400 20
6 200 500 500 20
7 300 600 600 20
8 300 700 700 20
9 400 800 800 20

10 500 1000 1000 20
11 600 1200 1200 15
12 800 1600 1600 15
13 1000 2000 2000 15
14 1200 2400 2400 15
15 1500 3000 3000 15
16 2000 4000 4000 15
17 2000 5000 5000 15
18 3000 6000 6000 15
19 4000 8000 8000 15
20 5000 10000 10000 15
21 6000 12000 12000 15
22 8000 16000 16000 15
23 10000 20000 20000 15
24 10000 25000 25000 15
25 15000 30000 30000 15

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



STAGE TO OPERA HIGHROLLERS CUP 
Бай-ин: $210
Стартовый стек: 15000
Время уровней: 20 мин
Поздняя Регистрация: 10 уровней. 
Формат турнира: 9-макс. Играем до 20% от общего количества входов.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 100 20
2 100 100 100 20
3 100 200 200 20
4 100 300 300 20
5 200 400 400 20
6 200 500 500 20
7 300 600 600 20
8 300 700 700 20
9 400 800 800 20

10 500 1000 1000 20
11 600 1200 1200 20
12 800 1600 1600 20
13 1000 2000 2000 20
14 1200 2400 2400 20
15 1500 3000 3000 20
16 2000 4000 4000 20
17 2500 5000 5000 20
18 3000 6000 6000 20
19 4000 8000 8000 20
20 5000 10000 10000 20
21 6000 12000 12000 20
22 8000 16000 16000 20

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



OPERA HIGHROLLERS CUP 
Бай-ин: $880
Стартовый стек: 75000
Время уровней: День 1 - 35 мин; Финальный день - 40 мин.
Поздняя Регистрация: 13 уровней. 
Формат турнира: 8-макс; финальный стол 9-макс.
Турнирная информация: 2-х дневный турнир.

Day 1
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 300 35
2 100 300 300 35
3 200 400 400 35
4 200 500 500 35
5 300 600 600 35
6 400 800 800 35
7 500 1000 1000 35
8 600 1200 1200 35
9 700 1400 1400 35

10 800 1600 1600 35
11 1000 2000 2000 35
12 1000 2500 2500 35
13 1500 3000 3000 35
14 2000 4000 4000 35
15 2000 5000 5000 35
16 3000 6000 6000 35
17 4000 8000 8000 35
18 5000 10000 10000 35

End of Day 1

 Final Day 
19 6000 12000 12000 40
20 7000 14000 14000 40
21 8000 16000 16000 40
22 10000 20000 20000 40
23 10000 25000 25000 40
24 15000 30000 30000 40
25 20000 40000 40000 40
26 25000 50000 50000 40

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



BLEFACH KNOCKOUT BATTLE
Бай-ин: $230
Стартовый стек: 20000
Время уровней: 20 мин
Поздняя Регистрация: 10 уровней. 
Формат турнира: 9-макс. Финальный стол  9-макс.
Турнирная информация: Однодневный турнир. Классический Нокаут $80.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 100 20
2 100 100 100 20
3 100 200 200 20
4 100 300 300 20
5 200 400 400 20
6 200 500 500 20
7 300 600 600 20
8 300 700 700 20
9 400 800 800 20

10 500 1000 1000 20
11 600 1200 1200 20
12 800 1600 1600 20
13 1000 2000 2000 20
14 1200 2400 2400 20
15 1500 3000 3000 20
16 2000 4000 4000 20
17 3000 6000 6000 20
18 4000 8000 8000 20
19 5000 10000 10000 20
20 6000 12000 12000 20
21 8000 16000 16000 20
22 10000 20000 20000 20
23 10000 25000 25000 20
24 15000 30000 30000 20
25 20000 40000 40000 20

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



5-CARDS OMAHA CLASSIC KNOCKOUT BATTLE
Бай-ин: $200
Стартовый стек: 20000
Время уровней: 20 мин.
Поздняя Регистрация: 10 уровней
Формат столов: 7-макс; финальный стол 7-макс.
Турнирная информация: Без анте. Классический KO $100.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND LEVEL MIN

1 100 100 20
2 100 200 20
3 100 300 20
4 200 400 20
5 200 500 20
6 300 600 20
7 300 700 20
8 400 800 20
9 500 1000 20

10 600 1200 20
11 700 1400 20
12 800 1600 20
13 1000 2000 20
14 1200 2400 20
15 1500 3000 20
16 2000 4000 20
17 3000 6000 20
18 4000 8000 20
19 5000 10000 20
20 6000 12000 20
21 8000 16000 20
22 10000 20000 20
23 10000 25000 20
24 15000 30000 20

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



GRAND SUPERKNOCKOUTS CUP
Бай-ин: $340
Стартовый стек: 45000
Время уровней: 25 мин.
Поздняя Регистрация: 14 уровней. 
Формат турнира: 9-макс; финальный стол 9-макс.
Турнирная информация: Двухдневный турнир. Прогрессивный нокаут $160.

 Day 1
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 200 25
2 100 200 200 25
3 100 300 300 25
4 200 400 400 25
5 200 500 500 25
6 300 600 600 25
7 300 700 700 25
8 400 800 800 25
9 500 1000 1000 25

10 600 1200 1200 25
11 700 1400 1400 25

End of Day 1

 Final Day 
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

12 700 1400 1400 25
13 800 1600 1600 25
14 900 1800 1800 25
15 1000 2000 2000 25
16 1000 2500 2500 25
17 1500 3000 3000 25
18 2000 4000 4000 25
19 2500 5000 5000 25
20 3000 6000 6000 25
21 4000 8000 8000 25
22 5000 10000 10000 25
23 6000 12000 12000 25
24 8000 16000 16000 25
25 10000 20000 20000 25
26 10000 25000 25000 25

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



STAGE TO RPT MAIN EVENT 
Бай-ин: $135
Стартовый стек: 15000
Время уровней: Поздняя регистрация по 20 мин, далее по 15 мин.
Поздняя Регистрация: 10 уровней. 
Формат турнира: 10-макс. Играем до 20% от общего количества входов.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 100 20
2 100 100 100 20
3 100 200 200 20
4 100 300 300 20
5 200 400 400 20
6 200 500 500 20
7 300 600 600 20
8 300 700 700 20
9 400 800 800 20

10 500 1000 1000 20
11 600 1200 1200 15
12 800 1600 1600 15
13 1000 2000 2000 15
14 1200 2400 2400 15
15 1500 3000 3000 15
16 2000 4000 4000 15
17 2500 5000 5000 15
18 3000 6000 6000 15
19 4000 8000 8000 15
20 5000 10000 10000 15
21 6000 12000 12000 15

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



RPT MAIN EVENT 
Бай-ин: $550 
Стартовый стек: 75000.
Время уровней: День 1A - 40 мин; День 1B - 35 мин; День 1C - 20 мин.
Поздняя регистрация: 18 уровней.
День 1A/1B/1C - 16 уровней; День 2 - 2 уровня.
Турнирная информация: 4-х дневный турнир. 

Day 1A/1B/1C
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE

1 100 300
2 100 300 300
3 200 400 400
4 200 500 500
5 300 600 600
6 300 700 700
7 400 800 800
8 500 1000 1000
9 600 1200 1200

10 700 1400 1400
11 800 1600 1600
12 900 1800 1800
13 1000 2000 2000
14 1000 2500 2500
15 1500 3000 3000
16 2000 4000 4000

End of Day 1
Day 2

17 2000 4000 4000
18 2000 5000 5000
19 3000 6000 6000
20 4000 8000 8000
21 5000 10000 10000
22 6000 12000 12000
23 7000 14000 14000
24 8000 16000 16000
25 10000 20000 20000
26 10000 25000 25000
27 15000 30000 30000
28 20000 40000 40000
29 25000 50000 50000

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



OMAHA MAIN EVENT 
Бай-ин: $360
Стартовый стек: 60000
Время уровней: 25 мин
Поздняя Регистрация: 12 уровней
Формат столов: 8-макс; финальный стол 9-макс.
Турнирная информация: Без анте. Прогрессивный KO $120.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND LEVEL MIN

1 100 300 25
2 200 400 25
3 200 500 25
4 300 600 25
5 400 800 25
6 500 1000 25
7 600 1200 25
8 700 1400 25
9 800 1600 25

10 1000 2000 25
11 1200 2400 25
12 1500 3000 25
13 2000 4000 25
14 2000 5000 25
15 3000 6000 25
16 4000 8000 25
17 5000 10000 25
18 6000 12000 25
19 8000 16000 25
20 10000 20000 25
21 12000 24000 25
22 15000 30000 25
23 15000 30000 25

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



MINI MAIN PKO EVENT
Бай-ин: $350
Стартовый стек: 50000
Время уровней: 25 мин
Поздняя Регистрация: 12 уровней. 
Формат турнира: 9-макс. Финальный стол  9-макс.
Турнирная информация: Однодневный турнир. Прогрессивный Нокаут $100.

LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN
1 100 200 25
2 100 300 300 25
3 200 400 400 25
4 200 500 500 25
5 300 600 600 25
6 400 800 800 25
7 500 1000 1000 25
8 600 1200 1200 25
9 700 1400 1400 25

10 800 1600 1600 25
11 1000 2000 2000 25
12 1200 2400 2400 25
13 1500 3000 3000 25
14 2000 4000 4000 25
15 2500 5000 5000 25
16 3000 6000 6000 25
17 4000 8000 8000 25
18 5000 10000 10000 25
19 6000 12000 12000 25
20 8000 16000 16000 25
21 10000 20000 20000 25
22 10000 25000 25000 25
23 15000 30000 30000 25
24 20000 40000 40000 25

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



MONSTER CLASSIC KO EVENT 
Бай-ин: $250
Стартовый стек: 50000
Время уровней: 20 мин.
Поздняя Регистрация: 12 уровней. 
Формат турнира: 8-макс; финальный стол 9-макс.
Турнирная информация: Однодневный турнир. Классический нокаут $100.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 300 20
2 100 300 300 20
3 200 400 400 20
4 200 500 500 20
5 300 600 600 20
6 400 800 800 20
7 500 1000 1000 20
8 600 1200 1200 20
9 800 1600 1600 20

10 1000 2000 2000 20
11 1200 2400 2400 20
12 1500 3000 3000 20
13 2000 4000 4000 20
14 3000 6000 6000 20
15 4000 8000 8000 20
16 5000 10000 10000 20
17 6000 12000 12000 20
18 8000 16000 16000 20
19 10000 20000 20000 20
20 12000 24000 24000 20
21 15000 30000 30000 20
22 20000 40000 40000 20
23 25000 50000 50000 20
24 30000 60000 60000 20

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



IRONMAN KNOCKOUT EVENT 
Бай-ин: $300
Стартовый стек: 25000
Время уровней: Поздняя регистрация - 30 мин, далее по 25 мин.
Поздняя Регистрация: 10 уровней. 
Формат турнира: 9-макс; финальный стол 9-макс. Без перерывов.
Турнирная информация: Однодневный турнир. Прогрессивный нокаут $100.
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE LEVEL MIN

1 100 200 30
2 100 200 200 30
3 100 300 300 30
4 200 400 400 30
5 200 500 500 30
6 300 600 600 30
7 400 800 800 30
8 500 1000 1000 30
9 600 1200 1200 30

10 700 1400 1400 30
11 800 1600 1600 25
12 1000 2000 2000 25
13 1200 2400 2400 25
14 1500 3000 3000 25
15 2000 4000 4000 25
16 2500 5000 5000 25
17 3000 6000 6000 25
18 4000 8000 8000 25
19 5000 10000 10000 25
20 6000 12000 12000 25
21 8000 16000 16000 25
22 10000 20000 20000 25
23 10000 25000 25000 25
24 15000 30000 30000 25
25 20000 40000 40000 25
26 25000 50000 50000 25

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure



ALL SATELLITES Structure
LEVEL SMALL BLIND BIG BLIND BB ANTE

1 100 100 100
2 100 200 200
3 100 300 300
4 200 400 400
5 200 500 500
6 300 600 600
7 300 700 700
8 400 800 800
9 500 1000 1000

10 600 1200 1200
11 800 1600 1600
12 1000 2000 2000
13 1200 2400 2400
14 1500 3000 3000
15 2000 4000 4000
16 3000 6000 6000
17 4000 8000 8000
18 5000 10000 10000
19 6000 12000 12000
20 8000 16000 16000
21 10000 20000 20000
22 12000 24000 24000
23 15000 30000 30000
24 20000 40000 40000
25 25000 50000 50000
26 30000 60000 60000

Next levels – by Tournament Director Discretion / TD has the right to change structure


